=R WA o | 1A XX

MADE FOR MECHANICS

SCHWUNGRAD-BLOCKIERWERKZEUG FUR BMW M47 / M57 / Mé7 /
N43 /N45/N46 / N51 / N53 / N54 / N55 / W17
Artikel-Nr. 999170

STAHL [Va.e4

MADE FOR MECHANICS
999170

ARTIKEL

121109

121110

121111

999170S

115269

=
9

S

et

ANZAHL

1Stk

1Stk

1Stk

1Stk

1Stk

passend fiir folgende Motorcodes:
M47T2, M47TU, M57T2, M57TU, Mé67, N43 B20A, N45, N45T, N46, N46T, N51, N53, N54, N55, W17

Fiir M47 erster Generation verwenden Sie bitte den Gegenhalter Art-Nr. 113355, da hier keine Offnung in der Getriebeglocke vorhanden ist.

121109

O

121110

PRODUKTBEZEICHNUNG

Grundkorper

Adapter
fiir E65, E67

Adapter
fir E46 M47TU

Schaumstoffeinlage
395x 187 x 32 mm

Koffer
fiir Werkstattordnung

Schaumstoffeinlage

komplett bestiickt! L&

116524

116859

._w&

121N

OE-NUMMER
zum Vergleich

118181/ 0494434,118182 / 0494433,
118183 / 0494432
118184 / 0494435

118185/ 0494716

Art.-Nr. 999170

Technische Anderungen vorbehalten, alle Angaben ohne Gewahr. Dies ist keine verbindliche Werkstattanleitung, bitte beachten Sie

stets die Hersteller-Angaben. Es handelt sich nicht um Originalwerkzeug. Alle angegebenen Originalnummern (OE) dienen lediglich
zum Vergleich und der besseren Identifikation.

www.stahlmaxx.de



=R WA o | 1A XX

MADE FOR MECHANICS

Anwendung Schwungrad-Blockierwerkzeug flir BMW M47 / M57 / M67 / N43 / N45 / N46 / N51/ N53 /
N54 / N55 / W17, Art.-Nr. 999170

SCHWUNGRAD-BLOCKIERWERKZEUG 121109 SCHWUNGRAD-BLOCKIERWERKZEUG 121109
Lusatzwerkzeug Diese Artikel sind
nicht enthalten!
ARTIKEL ANZAHL PRODUKTBEZEICHNUNG OE-NUMMER
zum Vergleich
116524 1Stk Fixierwerkzeug 2222742
fir Schwungrad, Automatikgetriebe
116859 1Stk Haltewerkzeug 118660
fur Schwungrad, Automatikgetriebe
113355 1Stk Gegenhalter 116310
fur Schwingungsdampfer Kurbelwelle

Technische Anderungen vorbehalten, alle Angaben ohne Gewahr. Dies ist keine verbindliche Werkstattanleitung, bitte beachten Sie
stets die Hersteller-Angaben. Es handelt sich nicht um Originalwerkzeug. Alle angegebenen Originalnummern (OE) dienen lediglich
zum Vergleich und der besseren Identifikation. www.stahlmaxx.de



