

SCHWUNGRAD-BLOCKIERWERKZEUG FÜR BMW M47 / M57 / M67 / N43 / N45 / N46 / N51 / N53 / N54 / N55 / W17

Artikel-Nr. 999170



ARTIKEL	ANZAHL	PRODUKTBEZEICHNUNG	OE-NUMMER zum Vergleich
121109	1 Stk	Grundkörper	118181 / 0494434, 118182 / 0494433, 118183 / 0494432
121110	1 Stk	Adapter für E65, E67	118184 / 0494435
121111	1 Stk	Adapter für E46 M47TU	118185 / 0494716
999170S	1 Stk	Schaumstoffeinlage 395 x 187 x 32 mm	
115269	1 Stk	Koffer für Werkstattordnung	

Art.-Nr. 999170

passend für folgende Motorcodes:

M47T2, M47TU, M57T2, M57TU, M67, N43 B20A, N45, N45T, N46, N46T, N51, N53, N54, N55, W17

Für M47 erster Generation verwenden Sie bitte den Gegenhalter Art.-Nr. 113355, da hier keine Öffnung in der Getriebeglocke vorhanden ist.



Technische Änderungen vorbehalten, alle Angaben ohne Gewähr. Dies ist keine verbindliche Werkstattanleitung, bitte beachten Sie stets die Hersteller-Angaben. Es handelt sich nicht um Originalwerkzeug. Alle angegebenen Originalnummern (OE) dienen lediglich zum Vergleich und der besseren Identifikation.

www.stahlmaxx.de

Anwendung Schwungrad-Blockierwerkzeug für BMW M47 / M57 / M67 / N43 / N45 / N46 / N51 / N53 / N54 / N55 / W17, Art.-Nr. 999170



SCHWUNGRAD-BLOCKIERWERKZEUG 121109



SCHWUNGRAD-BLOCKIERWERKZEUG 121109

Zusatzwerkzeug



Diese Artikel sind
nicht enthalten!

ARTIKEL	ANZAHL	PRODUKTBEZEICHNUNG	OE-NUMMER zum Vergleich
116524	1 Stk	Fixierwerkzeug für Schwungrad, Automatikgetriebe	2222742
116859	1 Stk	Haltewerkzeug für Schwungrad, Automatikgetriebe	118660
113355	1 Stk	Gegenhalter für Schwingungsdämpfer Kurbelwelle	116310



Technische Änderungen vorbehalten, alle Angaben ohne Gewähr. Dies ist keine verbindliche Werkstattanleitung, bitte beachten Sie stets die Hersteller-Angaben. Es handelt sich nicht um Originalwerkzeug. Alle angegebenen Originalnummern (OE) dienen lediglich zum Vergleich und der besseren Identifikation.